
 
 

SBC – Sveriges BostadsrättsCentrum AB är landets ledande fastighetsförvaltare specialiserad på bostadsrättsföreningar. Med 
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internationella Odevogruppen har idag 5 000 kunder, 460 medarbetare och omsatte 630 mkr år 2025. SBC har sitt 
huvudkontor i Stockholm och lokala kontor i Göteborg, Malmö, Uppsala och Sundsvall.  
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Högljudda grannar under VM kan skapa osämja 
Snart drar fotbolls-VM i gång, men för många innebär mästerskapet mer än bara en 
fotbollsfest. Enligt SBCs senaste rapport menar drygt var sjunde bostadsrättsägare att 
de stör sig på höga TV-ljud från grannar. Stora sportevenemang leder ofta till fler sena 
kvällar, högljudda folksamlingar och ökade störningsärenden. 
 
I takt med att fotbolls-VM närmar sig förbereder sig många hushåll för sena matcher och 
sociala sammankomster. Men i bostadsrättsföreningar kan firandet snabbt bli en källa till 
irritation. Höga TV-volymer, jubel och fester riskerar att störa grannar, särskilt under 
matcher som spelas sent på kvällen. 
 
SBCs rapport visar att ljud från grannars TV är en av de vanligaste störningsmomenten i 
många bostadsrättsföreningar. Då VM pågår under flera veckor i sträck ökar 
störningsmomenten ytterligare, vilket i sin tur kan leda till fler klagomål och i vissa fall 
konflikter mellan grannar. 
 
– Under stora mästerskap som VM ser vi ofta en ökning av störningsärenden. Det handlar 
inte bara om enstaka kvällar, utan om återkommande ljud under en längre period, vilket 
kan tära på relationerna mellan grannar, säger Therese af Jochnick, Affärsområdeschef 
Juridik på SBC. 
 
Enligt SBC är det vanligt att störningar eskalerar när kommunikationen brister. Många 
drar sig för att säga till, vilket gör att irritationen i stället byggs upp över tid. 
 
– Det bästa man kan göra är att informera grannar om du planerar att bjuda hem vänner. 
Det är viktigt att ha kul under matcherna, men var noga med att tänka på ljudnivån och 
följa de regler som styrelsen informerat om. För den som störs är det viktigt att ta 
dialogen tidigt, då finns det större möjlighet att hitta en lösning innan situationen 
förvärras. Genom etablerade ordnings- och trivselregler i föreningen och tydlig 
kommunikation skapas en balans mellan trivsel och hänsyn inom föreningen, säger 
Therese af Jochnick. 
Tre tips till dig som vill styra VM-fest i din bostadsrätt: 

• Ta del av föreningens ordnings- och trivselregler  
• Var noga med att informera dina grannar om ni blir ett stort sällskap som väntas 

vara högljudda. Då kan risken för irritation minska. 
• Följ hederliga vett- och etikett-regler. Visa respekt, förståelse och var tydlig i din 

kommunikation, för att undvika att hamna i onödiga konflikter. 



 
PRESSMEDDELANDE 

  
 

 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Therese af Jochnick 
Affärsområdeschef Juridik, SBC, Sveriges BostadsrättsCentrum AB 
Telefon: 08-775 72 37 
E-post: therese.afjochnick@sbc.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


